complectitur, quae ad vicariatum Stanleypolitanum pertinet. Quam re

gionem in novi apostolici vicariatus formam redigimus, qui ab urbe 

Kindu Kinduensis nuncupabitur quemque sollertibus curis soda

lium Congregationis a Sancto Spiritu committimus, ad Nostrum tamen 

et Sanctae Sedis nutum. Novus igitur apostolicus Kinduensis vicariatus 

totam regionem quam supra diximus amplectetur iisdemque circum-

scribetur finibus; quem praeterea itemque eius pro tempore sacrorum 

Praesules iisdem iuribus et honoribus ornamus; Vicarium vero etiam 

oneribus astringimus, quibus solent ceteri eiusdem gradus Antistites 

ornari et astringi. Ut vero ea quae Nostris hisce Litteris iubemus 

iure optimo efficiantur, venerabilem Fratrem Alfredum Br uniera deli-

gimus, vel eum qui eo tempore quo haec decreta ad rem adducentur 

Apostolicae in Congo Belgico et in Ruanda Urundi Delegationi praeerit ; 

cui autem contigerit hoc exsequendum opus, illi opportunas ad id pote

states facimus cuilibet subdelegandas, si opus fuerit, viro in ecclesiastica 

constituto dignitate. Praecipimus insuper ut confectum negotium in 

acta referatur, quorum fide digna exempla ad Sacram Congregationem 

Christianae Fidei Propagandae quam primum mittantur. 

Has vero litteras nunc et in posterum eificaees esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum efli-

cacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 
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praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrom

pere l iceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in eccle

siastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostender en tur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die tertio et vicesimo mensis Aprilis, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo sexto, Pontificatus